
新竹市北區北門國小 110 學年度第 2 學期 期末家長會 財務報告    1110608 

110-2 學年期末家長委員會-經費報告表  【截至 1110124~收入、支出請見北門校網  110-2 期初家長會會議資料】 
 家長會費 校園清潔費 銀行存款餘額 

110 學年第一學期結餘 789,605 121,244 910,849 收入合計 

1096429 至 1110531-收入 已開立支票，尚未入帳 185,580 185,580 

支出 60,369 109,797 170,166 

餘額 729,236 197,027 926,263 

 

序號 登帳日期 憑証分類 類別編號 @1110224-1110531~收入明細 金額 

11 0311 收 11 校園維護費(幼兒園) 23,940 

12 0316 收 12 校園維護費(國小部) 160,920 

13 0324 收 13 110-2校園環境維護費(現金) 720 

    總計 185,580 

 

序號 
登帳 
日期 

憑証 
分類 

類別 
編號 

@1110224-1110531~支出明細 金額 帳戶餘額 

37 0225 B5 4 111/02/24 家長代表大會工作人員誤餐費 400 1,096,029 

38 0225 A9 5 3-8 月慶生會禮券 600 1,095,429 

39 0225 A12 2 家長會支 31 名保留學籍學生 110 學年度第二學期學生團體保險費 5,425 1,090,004 

40 0302 B6 14 四台飲水機保養費 588 1,089,416 

41 0311 B1 1 季前會長父親告別式致意花架 2,000 1,087,416 

42 0324 A12 3 507 學生受傷校護陪同送醫車資 100 1,087,316 

43 0324 B6 15 111 年 3 月廁所清潔費 30,800 1,056,516 

44 0331 A2 4 圖書館雜誌續訂-閱讀理解、職業棒球、職業籃球 3,960 1,052,556 

45 0331 B6 16 2 台飲水機保養(3 月) 6,517 1,046,039 

46 0331 B6 17 RO 馬達故障(綿羊班 32 號機) 3,000 1,043,039 

47 0408 A12 4 206 學生受傷導師陪同送醫車資 100 1,042,939 

48 0408 A7 1 兒童才藝秀工作人員代課費 320 1,042,619 

49 0408 A6 3 風的運動廣場搶先玩活動帶隊人員代課費 640 1,041,979 

50 0408 A6 4 風的運動廣場學生服裝租借 2,100 1,039,879 

51 0408 A7 2 兒童才藝秀獎勵品 6,972 1,032,907 

52 0419 A12 5 507 學生受傷學務處老師陪同送醫車資 120 1,032,787 

53 0419 A11 4 親師通訊-96 期 8,620 1,024,167 

54 0429 B6 18 111 年 4 月廁所清潔費 30,800 993,367 

55 0513 A12 6 大象班學生護理師陪同送醫車資 100 993,267 

56 0513 A12 7 605 學生護理師陪同送醫車資 105 993,162 

57 0513 A12 8 301 學生護理師陪同送醫車資 105 993,057 

58 0513 B3 1 志工感謝禮卷 10,800 982,257 

59 0531 A4 1 畢業班老師感謝禮 5,000 977,257 

60 0531 B5 11 消毒噴槍 7,710 969,547 

61 0531 A2 5 圖書館雜誌續訂-未來兒童 3,999 965,548 

62 0531 A11 5 親師通訊-97 期 8,485 957,063 

63 0531 B6 19 111 年 5 月廁所清潔費 30,800 926,263 

 


